
ПРИКАЗ yt/~ 
No~~~~~~~~~~~-

"dr,, f?е4!аЩ 2~~ 
-сг ~ -

г. Москва 

О Положении «0 разработке и реализации дополнительных 

образовательных программ в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях совершенствования обеспечения процессов реализации 

дополнительных образовательных программ в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на 

основании решения Ученого совета от 24.12.2021 г., протокол №11/21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «0 разработке и реализации дополнительных 

образовательных программ в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

2. Директору ИДДО Т.А. Шиндиной и руководителям структурных 

подразделений, реализующих дополнительные образовательные программы 

(директорам центров дополнительного образования), принять положение к 

исполнению с 10.01.2022 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
проректора Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


